



# Møteprotokoll

## Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker menighetsråd

---

Møtedato: 22.09.2022 kl. 19:00  
Møtested: Vestre Aker menighetshus  
Arkivsak: 19/00146

Til stede: Rigmor Smith-Gahrnsen, Per Olav Gundersen, Kaja B. Furuseth, Marianne Marstrand, Svein Homstvedt, Anne-Dagny Skallerud og Ulrike Lunde (sokneprest)

Forfall: Ann Elisabeth Johansen, Karl-Andreas Berteussen og Torunn Landrø

Protokollfører: Ingeborg Hjertaker

### SAKSLISTE

Side

#### Godkjenning av innkalling og saksliste

**Godkjenning av protokoll – forelå ikke til møtet, ettersendes med en ukes frist for godkjenning**

#### Saker til behandling

<a href="#">142/22</a>	Nominasjonskomite til menighetsrådsvalg 2023	2
<a href="#">143/22</a>	Spørsmål om videreføring av stilling som informasjonsmedarbeider/frivilligkoordinator	2
<a href="#">144/22</a>	Orientering om vikar i trosopplæringen og tweensarbeid	3
<a href="#">145/22</a>	Oppdatering av arbeid med virksomhetsplan og organisasjonskart	3
<a href="#">146/22</a>	Oppdatering misjonsprosjekter til Vietnam (Misjonsalliansen) og bytte fra Estland til Thailand (begge NMS)	4
<a href="#">147/22</a>	Høstens program	5
<a href="#">148/22</a>	Orienteringssaker til møtet 22. september	5
<a href="#">149/22</a>	Eventuelt-saker til møtet 22. september	6

Rigmor Smith-Gahrnsen  
leder MR

Ingeborg Hjertaker  
sekretær

## **Godkjenning av innkalling og saksliste**

**Godkjenning av protokoll** – forelå ikke til møtet, ettersendes med en ukes frist for godkjenning.

## **Saker til behandling**

### **142/22 Nominasjonskomite til menighetsrådsvalg 2023**

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker menighetsråd	22.09.2022	142/22

### **Møtebehandling**

Rådet samtalte om fordelene med å få rekruttert navn som har gode nettverk og som kommer fra ulike kanter av menigheten.

### **Vedtak**

Menighetsrådet forespør de personene som ble samtal om deltakelse i nominasjonskomiteen. Liste med kandidater til MR-valget, som nominasjonskomiteen skal utarbeide, skal være klart senest 30. april 2023.

[Lagre vedtak]

### **143/22 Spørsmål om videreføring av stilling som informasjonsmedarbeider/ frivilligkoordinator**

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker menighetsråd	22.09.2022	143/22

### **Møtebehandling**

Rådet samtalte om saken og det er flertall for å utlyse stillingen på nytt. Det anses en fordel å utlyse en 100 % stilling med tanke på søkergrunnlag og muligheter for å lykkes med alle oppgaver. Rådet ønsker ikke at det blir en kontorstilling, men med en full stilling kan det gis noe bidrag til kontorarbeidet.

Rådet ønsker at annonsen forenkles og gir mer informasjon om menigheten og hva den kan tilby, enn ved forrige utlysning. Det viktigste blir å skape begeistring for frivillige arbeid i menigheten og rekruttere og følge opp frivillige.

Avstemming:

6 stemme for og 1 stemme imot forslaget:

Menighetsrådet utlyser stilling som frivillighetskoordinator/informasjonsmedarbeider

Stemme imot kommenterer: Ønsker ikke at menigheten tærer for mye for kapitalen

### **Vedtak**

Rådet går inn for at det utlyses en 100 % stilling som informasjonsmedarbeider og frivilligkoordinator. Utlysningsteksten sendes på sirkulasjon til rådets medlemmer for innspill. Daglig leder sender ut et nytt utkast med frist – frist 7 dager for innspill fra rådet. Stillingen kan brukes inntil 20 % for kontoret, med arbeidsoppgaver som har sammenheng til stillingen ellers og som er forutsigbare.

[Lagre vedtak]

## **144/22 Orientering om vikar i trosopplæringen og tweensarbeid**

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker menighetsråd	22.09.2022	144/22

### **Møtebehandling**

Ingvild Maria Storvik Tømmerbakk er ansatt som vikar i trosopplæringen i 40 % + 20 % som tweensarbeider, totalt 60% stilling. Hun startet nå i september og har kontrakt ut juni 2023. Hun ønsker å gå i dialog med trosopplæringsutvalget og rådet om deres ønsker for tweensarbeidet (som nå skal startes opp). I trosopplæringen er det tenkt at hun skal bidra inn mot ungdoms og konfirmantarbeidet. Hun er student og tar PPU – praktisk pedagogisk utdanning i år. Hun har derfor to perioder med praksis som skal avholdes mens hun er i jobb. Arbeidstid og arbeidsmengde kommer derfor til å variere noe i praksisukene.

### **Vedtak**

Menighetsrådet tar informasjonen til orientering.

[Lagre vedtak]

## **145/22 Oppdatering av arbeid med virksomhetsplan og organisasjonskart**

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker menighetsråd	22.09.2022	145/22

## Møtebehandling

Rådet samtalte kort om AU sitt forslag om at det såkalte «kalendermøtet» hvor ulike grupper, utvalg, kor og komiteer har kommet med sine arrangementsdatoer for neste semester, utgår denne høsten.

I stedet sendes det ut en epost hvor de ulike gruppene bes om å komme med tilbakemelding på hvordan de vil bidra inn til å virkeliggjøre menighetens visjon og strategi, og i hvilke (andre) sammenhenger / gudstjenester i menigheten de ønsker å synliggjøre sitt arbeid eller bidra på andre måter. Til slutt ønskes det tilbakemelding på hvordan og når de vil legge opp sine møter/samlinger/arrangementer som en del av menighetens tilbud det kommende året, 2023.

Tilbakemeldingene vil bidra til å gi en struktur for en virksomhetsplan, i tillegg til at det lages et organisasjonskart. Arbeidet med det siste er forsinket siden det har vært vanskelig for de aktuelle MR medlemmer å finne en møtedato.

## Vedtak

Daglig leder lager et utkast til epost som sendes AU for godkjenning innen utgangen av september, og med videre svarfrist for grupper, komiteer, kor og utvalg innen utgangen av oktober.

[Lagre vedtak]

## 146/22 Oppdatering misjonsprosjekter til Vietnam (Misjonsalliansen) og bytte fra Estland til Thailand (begge NMS)

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker menighetsråd	22.09.2022	146/22

## Møtebehandling

Det gjenstår for menigheten å samle inn 25.000 kr til sammen til misjonsprosjektene. Rådet samtalte om hvordan det kunne gjøres en innsats for å nå målet om 30.000 kr til hvert misjonsprosjekt, samt hvordan øke antall faste givere, både til menighetens arbeid og evt. til misjonsprosjektene.

Det ble samtalt om tiltak som:

- informasjon på gudstjenester, (Kaja eller Anne- Dagny i Bakkehaugen 2.10 og Rigmor i Vestre Aker 9.10)
- informasjonsbord i kirkene (Ulrike kan bidra?)
- samt å synliggjør innsamlingsmål grafisk (Anne-Dagny)- tallmateriale kan fås fra daglig leder etter hvert.

## Vedtak

Daglig leder og aktuelle MR medlemmer følger opp saken videre med nevnte tiltak. I tillegg vil hjemmesiden gi mulighet til å registrere seg som fast giver også ved bruk av Vipps når daglig leder får lagt ut en oppdatering der.

[Lagre vedtak] .

## 147/22 Høstens program

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker menighetsråd	22.09.2022	147/22

### Møtebehandling

Loddsalg til julemarked i Bakkehaugen blir 12. og 19.11 på Tåsen senter. Menighetsrådet er bekymret for annonseringen på nettet, da datoene ikke enda er tilgjengelig der. Hvis det er teknisk mulig, greit å spørre komiteene om tips til hvilke deler av menigheten pengene fra julemarkedene skal gå til.

### Vedtak

Menighetsrådet takker for arbeidet som gjøres med julemarkedene og tenker at inntektene går til menighetsarbeidet, og at julemarkedskomiteene tar kontakt med MR hvis de ønsker noe annet, eller mer spesifikt formål. Daglig leder ser på muligheten for å få hjelp til annonsering framover.

[Lagre vedtak]

## 148/22 Orienteringssaker til møtet 22. september

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker menighetsråd	22.09.2022	148/22

### Møtebehandling

- **Nytt fra staben:**  
Langtids sykefravær påvirker staben i stor grad.  
Planleggingsdag i staben 21.september. **MR ønsker at staben deler det de har av årshjul for gudstjenester m.m**
- **OBS:** Menighetsrådet skal konstituere seg med leder og nestleder i oktober møtet. Nåværende leder Rigmor tar ikke gjenvalg, og ønsker heller ikke å være nestleder. Ny leder blir valgt på møtet i oktober.
- **Nytt fra fellesrådet:** Ang planer for utbygging og rehabilitering av kontorbygget i Vestre Aker foreligger det muntlig informasjon fra eiendomssjef Selli at prosjektet må prosjekteres på nytt. Det har allerede vært klart en stund at prosjektet ikke igangsettes i år. Det er stanset pga. utilfredsstillende universell utforming. Nytt

prosjekt er ikke berammet. Daglig leder ser det hensiktsmessig at MR ber om informasjon og tilbyr evt. delfinansiering for å få stablet nytt prosjekt på bena uten opphold, samt å øke menighetenes involvering og påvirkningsmulighet i prosjektet til beste for alle. Bedre kontorforhold vil også virke positivt på arbeidsmiljø. **Saken tas på neste møte.**

- Nytt fra komiteer og utvalg: Se siste punkt om program.
- Tilbud fra **Yngvar Andersen** om å drive seniortrim i Bakkehaugen på torsdager, i samarbeid med noen fra menigheten. Hvem i rådet kan tenke seg å bidra til denne muligheten, eller har noen å rekruttere? Staben har ingen ressurser til dette. **Det tas kontakt med Ingrid V.N. for mer informasjon.**
- Tilbud om selvmordsforebyggende kurs utgikk 13.09 pga. for få påmeldte. Hva gjør vi? Det er gitt støtte til åpen kirke for å arrangere et slikt kurs. Hvem er engasjert i dette og kan overta stafettpinnen etter Kristine, f.eks. være vertskap hvis staben finner en dato og bidrar i forkant? **Ingen konklusjon her**
- Det er også gitt penger til et førstehjelpskurs i Bakkehaugen. Kan en i rådet være medarrangør for dette hvis staben finner en dato? Være vertskap for kursholder og påmeldte og være til stede på selve kurset. **Anne-Dagny tilbyr seg å være vertskap. Ingeborg finner dato med Kaja og Anne-Dagny.**

#### **Program og framover:**

- Inspirasjonssamling hos NMS i Lilleborg kirke 12.10 kl 18 – Hvem har lyst til å gå fra menigheten? **Ingen fra rådet har anledning til å stille.**
- Trosopplæringskonferanse- har noen mulighet til å delta? 19.oktober på Gardermoen fra kl 09. Kr 2600 pr deltaker **Ingen fra rådet meldte seg.**
- Konfirmant-reunion 22.september. **Ca. 20 frammøtte.**
- Misjonsgudstjeneste med Misjonsalliansen 25.september kl 11 i VA.
- Høstkonsert med Vestre Aker kammerkor onsdag 28.september i VA.
- Dåpsduesanking i tilknytning til nærmiljømiddag 29.09 i Vestre Aker.
- Minilederkurs hvis nok påmeldte- weekend i slutten av oktober.
- Informasjonsmøte for neste års konfirmanter i oktober.
- Dugnad i VA 25.oktober.

Konsert og fotoutstilling i Bakkehaugen 28.-30.oktober under planlegging – frivillige trengs til å bidra. **Kaja sier vi får til dette.**

#### **Vedtak:**

Rådet tar informasjonen til orientering.

[Lagre vedtak]

#### **149/22 Eventuelt-saker til møtet 22. september**

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker menighetsråd	22.09.2022	149/22

Eventuelt saker til møtet: **Strømsparetiltak i kirkerommene – info fra KfiO.**

### **Møtebehandling**

Eventuelt sak til møtet: Det var kort tid i forveien av møtet sent ut informasjon fra KfiO om sparetiltak som følge av økte strømpriser m.m. Opptrappingsplan i forhold til sparetiltak trinn 1 er iverksatt med reduksjon av varme i alle kirkerom fra og med 22.september 2022 (til 15 grader under gudstjenester/arrangement). Trinn 2 skal iverksettes fra 15.oktober hvis det blir vedtatt. Det vil foreligge oppdatert informasjon i forkant av neste MR møte.

### **Vedtak**

Rådet tar informasjonen til etterretning.

[Lagre vedtak]